
 

 

О частичном изменении 

приказа № 886 от 19.08.2019г. 

в связи с кадровыми изменениями в БГТУ 

 

В частичное изменение приказа № 886 от 19.08.2019г. на основании 

кадровых изменений в БГТУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вывести из состава комиссии по вселению обучающихся в 

общежития вуза и их выселению из общежитий вуза на 2019/2020 учебный 

год факультета экономики и управления члена комиссии Исайченкову В.В. и 

ввести вместо него в состав комиссий заместителя декана факультета 

экономики и управления, старшего преподавателя кафедры «Экономика, 

организация производства, управление» (ЭОПУ) Кузнецову Е.В. с 

11.11.2019г. 

 

2. Управлению делопроизводства университета приказ довести до 

сведения первого проректора по учебной работе, руководителей всех      

структурных подразделений вуза. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого                      

проректора по учебной работе Шкаберина В.А. 

 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 
 
Проект подготовил        
 
Первый проректор  
по учебной работе   ________________ В.А. Шкаберин 
 
Верно: 
 

__11.11.2019__ г. Брянск № __1278___ 

 

 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

 


